Thermo Scientific Sorvall ST 8 系列通用离心机
适心所用 成就卓越
研究应用
•  细胞生物学
•  微生物学
•  基因组学 / 分子生物学
•  蛋白组学
•  生物化学

Sorvall ST 8R 离心机 , 冷冻型 , 230 V，50/60 Hz 75007204
Sorvall ST 8FR 落地离心机，冷冻型，230 V，50/60 Hz 75007208
订货信息
1  生物安全性经过 HPA, Porton Down, UK 认证
 The Project was defined for JQC, Regulation 862.2050 – Clinical Centrifuges
14
根据您的实验需要，选择合适的应用套装
一个货号即一个完整套装 , 包含与您应用相关的主机、转头及适配器 !
应用套装 所含附件 离心机主机 货号
多用途
• TX-150 水平转头
- TX-150 吊篮（1 套 4 个）
-  TX-150 ClickSeal 防生物污染密封盖
（1 套 4 个）
- 4×50 mL 尖底管适配器
- 8×15 mL 尖底管适配器
• HIGHConic III 6×50 角转头
• M10 酶标板转头
• MicroClick 24×2 微量角转头
Sorvall ST 8R 冷冻型离心机，230 V 50144456
Sorvall ST 8 通风型离心机，230 V 50147007-C
大体积细胞离心
• TX-150 水平转头
- TX-150 椭圆吊篮 (1 套 4 个）
- 8×15 mL 尖底管适配器
Sorvall ST 8R 冷冻型离心机，230 V 50147009
Sorvall ST 8 通风型离心机，230 V 50147005-C
细胞培养 & 分离
• TX-150 水平转头
- TX-150 吊篮（1 套 4 个）
- TX-150 ClickSeal防生物污染密封盖
（1 套 4 个）
- 4×50 mL 尖底管适配器
- 8×15 mL 尖底管适配器
Sorvall ST 8R 冷冻型离心机，230 V 50144426
Sorvall ST 8 通风型离心机，230 V 50140771-C
常规临床离心
• TX-150 水平转头
- TX-150 吊篮（1 套 4 个）
- TX-150 ClickSeal 防生物污染密封
盖（1 套 4 个）
- 24×5/7 mL 采血管适配器
- 16×10 mL 采血管适配器
Sorvall ST 8R 冷冻型离心机，230 V 50144430
Sorvall ST 8 通风型离心机，230 V 50140786-C
PPP 分离
• HIGHConic III 6×50 转头
- 5/7 mL 适配器
Sorvall ST 8 通风型离心机，230 V 50153121-C
分子生物学
• TX-150 水平转头
- TX-150 吊篮（1 套 4 个）
- TX-150 ClickSeal 防生物污染密封
盖（1 套 4 个）
- 4×50 mL 尖底管适配器